
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia Radia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną o nazwie Radio Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w skrócie Radio UKSW.  

§ 2 

1. Regulamin Radia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, który 

stanowi załącznik do zarządzenia określa zasady funkcjonowania jednostki, strukturę, 

cele i zadania oraz podział kompetencji. 

2. Skrót kancelaryjny Radia UKSW to RUKSW. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


